
       

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati alla mobilità Erasmus+ –Azione KA1 PNRR – 
SHORT – TERM Projects for mobility ov learnes and staff in school education A.S. 2024-25 
 
PNRR_2024-1-IT02-KA122- SCH-00001980000  
CUP B56E23004900006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati alla mobilità 
Erasmus+ –Azione KA1 PNRR – SHORT – TERM Projects for mobility ov learnes and staff 
in school education A.S. 2024-25 prot. n. 10766 del 16/07/2025; 
 

VISTA  l’assenza di ricorsi avverso la graduatoria provvisoria suddetta; 
 

VISTO  il verbale della Commissione Erasmus assunto a prot. n. 10864 del 22/07/2025; 
 

CONSIDERATO  che il personale in graduatoria risultato idoneo è inferiore al numero dei posti disponibili; 
 

RITENUTO  opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva, nel rispetto dei 
principi di trasparenza e pari opportunità e secondo quanto previsto dal bando 
medesimo; 

 
 

DECRETA 
 
 

1. È approvata la graduatoria definitiva del personale candidato alla mobilità Erasmus+ PNRR_2024-1-IT02-
KA122- SCH-00001980000 CUP B56E23004900006 per l’a.s. 2024-25 di seguito allegata. 
 
2. La suddetta graduatoria definitiva sarà pubblicata in data odierna all’albo della scuola e nel sito web 

istituzionale. 

3. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di legittimità, al Presidente 

della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione all'albo. 

4. Il personale sotto elencato è considerato vincitore di borsa.  
 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                 Giuseppe De Vita 

Documento informatico firmato digitalmente 
       ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

68
 -

 2
2/

07
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U



       

 
 

 

Graduatoria definitiva: destinazione SPAGNA 

 

      PERSONALE DOCENTE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 VASTA LORENA 23 

2 TAVERNA DANIELA 8 

3 GIAMPA’ GIOVANNA ASSUNTA 8 

4 IANNAZZO FRANCESCA 5 

 

 

Graduatoria definitiva: destinazione IRLANDA 

      PERSONALE DOCENTE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PERRI ADRIANA 18 

2 ROTELLA GIUSEPPE MIMMO 13 

3 FERRAIUOLO CATERINA 13 

4 ANDRICCIOLA ELENA 12 

5 GALLO ELISA 10 

 

                                   PERSONALE ATA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 DE VITA GIUSEPPE 11 

 

 

 

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE VITA


		2025-07-22T10:34:46+0000
	GIUSEPPE DE VITA




